
Форма № Н-1.06

_____________________

(прізвище та ініціали)   

20___ року

___________

"___"

(підпис)

ФІКТ-13-

ІПЗс

Підписи екзаменаторів

ІПЗс

Екзаменатори:

__________________________________

__________________________________

Голова предметної  комісії

117,00

134,00

Денна

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

, група

(назва навчального предмета)

літерами

135,00

127,00

129,00

142,00

124,00

143,00

141,00

138,00

159,00

154,00

139,00

135,00

143,00

20___

(121) Інженерія програмного 

забезпечення

року

Кількість вступників, які проходили  

випробування__________________

Форма навчання:

з

26.07.2016

26.07.2016 9:00

26.07.2016 10:00

Яремчук С.І., Сугоняк І.І., Кондратовець С.Л., Лєтошко А.І.

Фаховий іспит 

Спеціаліст

Кількість балів

цифрами

125,00

136,00

139,00

131,00

132,00

130,00

139,00

141,00

Романюк Роман Петрович

Рубан Владислав Сергійович

Рудзей Володимир Миколайович

Струк Ірина Віталіївна

Таранець Євгеній Юрійович

Тихенький Володимир Сергійович

Тичина Владислав Едвартович

Михальчук Петро Борисович

Мішин Геннадій Олегович

Мужиков Іван Олександрович

Ольшевський Михайло Юрійович

Павленко Дмитро Олегович

Пшоняк Володимир Дмитрович

Волошин Дмитро Сергійович

Гаврилюк Сергій Олександрович

Горобець Назар Анатолійович

Ейсмонт Олексій Сергійович

Каленик Кирил Іванович

Коваленко Артур Сергійович

Луцюк Дмитро Вікторович

Мамін Павло Олександрович

165090

165089

165086

165097

165101

165093

_____________________

(прізвище та ініціали)   

Фещук Владислав Вячеславович

Ярош Іван Валерійович

165100

165087

165094

165092

165102

165099

165103

22

23

Відповідальний секретар

приймальної комісії 

Житомирський державний технологічний університет

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № 

___________

"___"

(підпис)

(форма вступного випробування)

Шифр

165098

165085

165088

165104

165091

165106

165107

165095

165096

165105

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

Рівень вищої освіти/освітньо-кваліфікаційний рівень

Екзамен

Напрям (спеціальність)

Дата проведення вступного випробування 

Початок вступного випробування 

Закінчення вступного випробування 

Прізвища та ініціали екзаменаторів 

№

з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника


